Протокол №1

заседания Мандатной комиссии

Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края

Присутствовали члены Мандатной комиссии:

Александров Е.В. - депутат, избранный по избирательному округу № 1;

Истошина Н.С.-депутат, избранный по избирательному округу №14;

Чуклин А.М. - депутат, избранный по избирательному округу №3.

Слушали: О кандидатуре на должность председателя Мандатной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края.

Решили:  по итогам открытого голосования членов Мандатной комиссии, внести предложение в районный Совет народных депутатов об избрании на должность председателя Мандатной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов Чуклина Анатолия Михайловича,  депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранного по избирательному округу № 3.

Голосовали:

за

 __________

против
 __________

воздержались ________

Члены Мандатной комиссии:

(подписи)